
 

 

                   

 

ΘΕΜΑ: «Xαρακτηρισμός λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών που 
ανήκουν οργανικά στο ΠΥΣΠΕ Καστοριάς-Πρόσκληση υποβολής δηλώσεων 
προσωρινής τοποθέτησης ύστερα από υπεραριθμία»                  
 

Ο Διευθυντής της ΔΠΕ Καστοριάς  
Έχοντας υπόψη 

 
1.Τις διατάξεις του άρθρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α’) όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρ. 12, παρ. 9  του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 

94 τ. Α’) 

2.Τη με αριθ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 διευκρινιστική εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

3.Την  με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 

1340/16-1002 τ. Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτ/θμιας 

εκπ/σης ….», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Τις ανάγκες των Δ.Σ. και Ν/Γ σε διδακτικό προσωπικό 

5. Τις με αριθ. 06/18-08-2021  και 07/20-08-2021 πράξεις του ΠΥΣΠΕ 

Καστοριάς 

 

                        Α   π    ο   φ    α    σ     ί      ζ     ε      ι                Ο    μ    ό    φ     ω     ν     α 

 

Α. Οι εκπαιδευτικοί που χαρακτηρίσθηκαν ως λειτουργικά υπεράριθμοι 

κατά κλάδο και ειδικότητα έχουν ως εξής:  

 

 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΜΙΑΣ & Β/ΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. δ/νση: Καραολή 10, Καστοριά, ΤΚ 52100 

Πληροφ.:  Αγγελική Ματούση 

Tηλ. :24670 55259 

Email: mail@dipe.kas.sch.gr 

Ιστοσελίδα: dipe.kas.sch.gr 

  
 
Καστοριά, 20-08-2021 
 
Aριθ. πρωτ. Φ.11.1/2769 
 
 
 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

 



 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

Δ.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

4o ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΜΠΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΣΟΥΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

10ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΟΠΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΤΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΌΛΓΑ   

 

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ  ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1Ο  ΆΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

 

ΜΙΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2Ο  ΆΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΚΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3ο   ΆΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ  

ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

5Ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ 

 

10Ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 

 

 

12Ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΛΟΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ ΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ  

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΠΙΤΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  

ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

 

ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 



 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

Δ.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

10ο  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

Δ.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

10ο  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΗ ΣΟΦΙΑ 

 

                             
Κατόπιν τούτων:  

α) Παρακαλούνται όλοι οι εκπαιδευτικοί ΠΕ 70, ΠΕ60, ΠΕ11 και ΠΕ71 

που χαρακτηρίσθηκαν ονομαστικά ως λειτουργικά υπεράριθμοι να υποβάλλουν 

δήλωση τοποθέτησης από λειτουργική υπεραριθμία και να τοποθετηθούν ως 

λειτουργικά υπεράριθμοι, από την Παρασκευή 20-08-2021 μέχρι και την 

Δευτέρα 23-08-2021 και ώρα 12.00 μ.μ, με μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου στην ηλεκτρονική διεύθυνση mail@dipe.kas.sch.gr.   

Οι εκπαιδευτικοί στις προτιμήσεις τους δηλώνουν σχολεία της ομάδας στην 

οποία ανήκει το σχολείο της οργανικής τους, ή όμορης ομάδας αν έχει οριστεί 

(βλ. πίνακα ομάδων/ όμορων ομάδων σχολείων και πίνακα λειτουργικών 

κενών). 

 

 

Ο Διευθυντής της ΔΠΕ Καστοριάς 

 

                                                                                                   

                                                                                         Αναστάσιος Ξανθόπουλος 

 

 
 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αρχείο Δ/νσης  ΠΕ Καστοριάς 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

 

ΚΡΑΠΗ ΕΛΕΝΗ 


		2021-08-20T12:37:30+0256
	Anastasios Xanthopoulos




